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        Наставно ливче    =    Повторување на темата Западна Европа
Самостојно одговорете ги прашањата!  Резултатите пратете ми ги на следниов мејл jovana_dimovska@yahoo.com

1. Со кој канал Велика Британија е одвоена од европското копно?
_______________________________________________________________________    1/
2. Кои островски групи и припаѓаат на Велика Британија ?
_______________________________________________________________________    3/
3. Од старите грамадни планини во Велика Британија најпознати се: ______________,
_________________  , а од низините _________________ и _____________________    4/
4.Кој има најголемо влијание врз климата на Велика Британија? __________________
________________________________________________________________________  2/
5.Најпозната река во Велика Британија е ______________, а градот ________________
големо пристаниште.                                                                                                                         2/
6.Наброј неколку милионски градови во Велика Британија! _______________________
_________________________________________________________________________3/
7.Кои индустриски гранки се развиени во Велика Британија?_____________________
_________________________________________________________________________4/
8.Зошто Ирска се нарекува Зелен Остров? _____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________2/
9.Најпознати полуострови на атлантскиот брег на Франција се : ___________________
и _____________________________                                                                                              2/


10.Од старите грамадни планини во Франција најпознати се : ____________________, 
______________________ а од младите верижни планини ______________________ и _______________________________.                                                                                           4/
11.Заокружи го точниот одговор   ДА или НЕ. 
-Ирска лежи во водите на Тихи Океан                                                        ДА             НЕ          1/
-Ирска од Велика Британија е одвоена со каналот Ла Манш               ДА             НЕ          1/
-Франција е најголема земјаво Западна Европа                                       ДА             НЕ          1/
-На Алпите се наоѓа највисокиот врв во Европа Монт Еверест             ДА             НЕ         1/
-Во Средоземното Море се влива ректа Рона                                            ДА             НЕ         1/
12.Земјите на Бенелукс излегуваат на ______________________ Море.                            1/
13.Зошто Холандија се нарекува ниска земја и колку изнесува највисоката точка?
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________    2/
14. Која од земјите во Бенелукс има најголема површина, а која најмала?
_________________________________________________________________________2/
А сега провери ги твоите одговори ! Корегирај каде имаш згрешено или пропуштено.Бодувај со поените што се понудени. Заокружи ја оцената-самооцени се. Ова се твоите постигања.
	Бодовна скала
	    Оцена
	                            Постигнувања

	         0-13
	       1
	                Незадоволителни резултати

	       
        14-19
	       
       2
	Мораш да се потрудиш повеќе,секогаш можеш да го надокнадиш пропуштеното

	      
        20-25
	      
       3
	Задоволителни резултати.Можеш многу повеќе отколку што мислиш.Среќно!

	      
        26-31
	   
       4
	Многу добро, само продолжи така и следниот пат ќе биде подобро

	      32-37
	       5
	Одлично завршена работа 
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